МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   __________  2025 года                                                                            №  ____

г. Мурманск

О внесении изменений в Положение о комиссии по установлению

необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской

области

В соответствии с пунктом 8.3 статьи 13 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 4 Порядка установления необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 10.09.2020 № 626-ПП

«Об обеспечении организации и своевременного проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Мурманской области», а также в связи с утверждением свода правил

«Здания жилые многоквартирные. Правила установления необходимости

проведения капитального ремонта», п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 4.3.1 Положения о комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории мурманской области, утвержденного приказом

Министерства строительства Мурманской области от 16.12.2021 № 659 «О

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области», изложить в редакции согласно приложению к

настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр строительства

Мурманской области                                                                            А.А. Карпова